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IBF Falun Utveckling bedriver idrottslig verksamhet inom innebandy i enlighet 
med idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund.  
 
IBF Falun Utvecklings målsättning är att bedriva en bred barn- och ungdomsverksamhet 
parallellt med föreningens spets för ungdomar över 16 år.  
I enlighet med Riksförbundets målsättning om ett livslångt idrottande arbetar föreningen 
långsiktigt med att utöka bredd-verksamheten samtidigt som föreningen utvecklar spelare 
som vill satsa mot högre nivåer. 
Uttagning av spelare sker till JAS, U-SM och J-SM samt i representationslagen. 
 
IBF Falun Utveckling samarbetar med NIU/LIU-verksamheten i Falun. 
 
Föreningen ska motverka all form av diskriminering samt aktivt verka för en 
dopingfri idrott. Som stöd för detta har föreningen värdegrunds- och policydokument. Alla 
ledare inom föreningen visar upp utdrag ur belastningsregistret i enlighet med 
Riksidrottsförbundets riktlinjer. 
 
För att föreningens verksamhet ska kunna fungera bra krävs ett stort ideellt 
engagemang av många ledare och tränare i nära dialog med styrelsen och 
stöttande föräldrar. Alla kan bidra med något. 
 
Värdegrund 
*Ha ledarmöten, spelarmöten och föräldramöte i början av säsongen där våra policy gällande 
värdegrund och policy tas upp och gås igenom. Även under säsongen ska vi har ledarmöten 
och spelarmöten för att hålla policys levande och aktuella. 
*Införa spelarråd i varje träningsgrupp 
*Skapa hälsosamma rutiner samt hållbara kommunikationskanaler mellan 
individer och grupper i föreningen. Detta ska tillsammans med lagen styras upp på första 
spelarmötet. 
*Jobba förebyggande gällande psykiskt ohälsa, stress & press 



*Sociala medier - ska säkerställas att allt som läggs ut i sociala medier är i enlighet med vår 
värdegrund. 
 
 
 
Evenemang och marknadsföring 
*Skapa rutiner för att allt ska fungera kring matcher med hållbart schema, 
framförhållning och belastning 
*Denna säsong ska vi vara noga med att följa tävlingsbestämmelserna i varje serie och ha 
speake och sargvakter på de serier som har det kravet. Här krävs ett samarbete lagen emellan 
för att det ska bli hållbart över hela säsongen. 
*Marknadsföring - sociala medier, annonser, hemsida. Denna säsong kommer vi säkerställa 
att endast ett fåtal har ansvar för våra sociala medier och att det som läggs upp där följer vår 
värdegrund. 
 
Sponsorer och föreningsjobb 
*Skapa en struktur för sponsring 
*Tillsätta en sponsorgrupp  
*Organisera föreningsjobb så det sker i god tid och skapar större möjlighet för 
så stor bemanning som möjligt 
*Bemanna föreningsjobb på cuper och andra evenemang - detta behövs tas upp och 
säkerställas på spelarmöten och föräldramöten. Önskvärt att varje lag har en ansvarig vuxen 
som är länken mellan spelarna och styrelsen. 
*Jobba under Skid VM under 2027 - detta blir vårt största föreningsjobb denna säsong. 
 
 
Sportslig utveckling 
*Alla tränare och ledare i varje träningsgrupp ska gå de utbildningar som krävs av DIBF och 
SIBF. 
*Kick-off i början av säsongen med övningsförslag samt vad vi ska stå för vad 
gäller typ av innebandy samt uppträdande och beteende mot varandra inom 
föreningen och mot människor utanför föreningen. 
*Försöka hitta ett system med mentorer för tränarna 
 
Rosa tråden - Rosa familjen 
Vår ambition är att få till en levande/aktiv Rosa tråd som går genom de tre olika 
IBF-föreningarna - IBF Falun, IBF Falun Utveckling och IBF Falun Ungdom och Barn.  
Arbeta fram  plattformar för samarbete mellan föreningarna gällande t.ex. 
cafeverksamhet och hemmamatcher. Även i andra frågor som kan länka oss 
samman i vårt intresse och hjärta för innebandyn i Falun. 
 
Faddergrupper 
Det är flertalet av våra ungdomar i föreningen som flyttar till Falun för att gå på 
gymnasiet här. Detta kan vara lite nervöst och pirrigt det första året, har vi 



uppmärksammat. Så vi tänker att vi ska sträva efter att skapa faddergrupper för 
föräldrar och spelare, främst under det första året de flyttar hit. Om vi hittar en 
hållbar och bra arbetsform som faller väl ut kan det även vara aktuellt att 
fortsätta under längre tid. 
 
På herrsidan deltar IBF Falun Utveckling i följande serier: 
● P16 GUD  
● Herrjunior GUD lag 1 
● Herrjunior GUD lag 2 
● Juniorallsvenskan Herr  
● Herrar division 2 
● Herrar division 4 
● USM P16 
 
 
Damsidan 
Denna säsong kommer IBF Falun Utveckling inte komma till spel i någon av damserierna. 
Det finns helt enkelt alldeles för få spelare för att kunna anmäl till någon damserie. 
Vi hade tufft den senaste säsongen pga nystartad förening dit majoriteten av våra dåvarande 
spelare gick. Och inför denna säsong startas ännu ett nytt damlag i en av föreningarna i Falun, 
dit flertalet av våra damspelare meddelat att de går. Vi står alltså inför att få ta det svåra 
beslutet i att denna säsong inte ha ett damlag. 
 
  


